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X ) Ab. I::::l: Ediel Tengilidaupplysingar
Fyrirtaeki Hlutverk Bl LNK ferils- auaf. Netfang "
ey kenni Tengilidur Netfang tengilidar
Orkusalan ehf Séluadili RKS | RKS [ 11001 |orkusalan@orkusalan.is Sunneva Amadottir sunneva@orkusalan.is
Jéfnunarabyrgur | RKJ | RKJ .| 12001 ;ZZZ?!E:E:SZEE:;‘BH.Is bengill Asgrimsson thengill@orkusalan.is
Rarik ohf rk |Dreifiveita RKD [RKD | 101 [13001 |zdreifing@rarik.is Tryggvi Asgrimsson tryasg@rarik.is
600
Alestrarbeidnir | .oooi| cins | coenenen | zalestrar@rarik.is Jon Gudmundsson jongud@rarik.is
Orkuvinnsla RKO | RKO .| 14001
Hs orka hf seluadii 155 155 || 11002[CELTET ot ammn: c@boras
ofmmarsbyrgur | 1 | vs1 [ 12002| TS ce Fall 1ohannsaen cl@eras
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HS Veitur hf hs |Dreifiveita HSD |HSD| 301 |13002|egll@hsveitur.is Egill Sigmundsson egill@hsveitur.is
302
312
31
Alestrarbei@nir | oo | coeeer .| <eeeeeeee |alestur@hs.is Sigurdur J. Ogmundsson siggi@hsveitur.is
Orka nattdrunnar Soluadili ORS | ORS .| 11003 |orkusala@on.is Kristjdn Mar Atlason Kristjan.Mar.Atlason@on.is
Jéfnunarabyrgur | ORI | ORJ .| 12003 |erkujofnun@on.is prandur Sigurjon Olafsson thrandurso@on.is
Orkuvinnsla ORO | ORO .| 14003 Oskar Gunnarsson Oskar.Gunnarsson@on.is
Veitur ohf or |Dreifiveita ORD | ORD 13003 [Net-Dreifing@or.is Sigurjén Kristinn Sigurjénsson |sigurjon.kristinn.sigurjonsson@or.is
Alestrarbeidnir . |beidnarfranetorku@or.is porbjérg Bjaradottir thorbjorg.bjamadottir@or.is
Orkubn ov |Soluadili OVS | OVS | .. .| 11004 |raforkupantanir@ov.is Bjarni Sélbergsson bs@ov.is
Vestfjarda hf Jofnunargbyrgur | OV] | OV] .| 12004 |raforkupantanir@ov.is Bjarni Sélbergsson bs@ov.is
Dreifiveita QVD |OVD 13004 [hm@ov.is Halldér Magnisson hm@ov.is
Alestrarbeidnir | e |SEIEStUr@OV.IS Ragnar Emilsson re@ov.is
Orkuvinnsla OVO | OVO | wieeeia | 14004
Fallorka ehf Seluadili NOS [ NOS |.eeerenne | 11005 [andri@fallorka.is Andri Teitsson andri@fallorka.is
Jéfaunarabyrgur | NOJ | NOJ .| 12005 [andri@fallorka.is Andri Teitsson andri@fallorka.is
Orkuvinnsla NOO |NOO | ..........| 14005 [andri@fallorka.is Andri Teitsson andri@fallorka.is
Nordurorka hf no |Dreifiveita NOD [NOD| 500 |[13005[ingvar@no.is Ingvar Gardarsson ingvar@no.is
Alestrarbeidnir .|thjonustuver@no.is Berghildur Asa Olafsdéttir berghildur@no.is
3:';;':;51 oh |Orkuvinnsla OHO | OHO [eessseses | 14006
Landsvirkjun Iv |Soluadili LVS | LVS .| 11007 [landsvirkjun@lv.is Edvard G. Gudnason Edvard.G.Gudnason@landsvirkjun.is
Jéfaunarabyrgur | LV | LV] .| 12007 |raforkupantanir@lv.is Eggert Gudjonsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is
Orkuvinnsla LVO | LVO .| 14007 Eggert Gudjénsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is
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Reydarfjardar Jofnunardbyrgur | LV] | RRI .| 12008 [raforkupantanir@Iv.is Eggert Gudjénsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is
oemen |nan | e sce TEER R DR BERD e  eae
Alestrarbeidnir | ....... .|veitur@fjardabyggd.is Helga Sneadal helga.g.snaedal@fjardabyggd.is
cruvirste |0 o [ ous e e Ot [t S e e
Landsnet hf In |Kerfisstjori LNK | LNK |waeeeene | 15009 |landsnet@landsnet.is Ragnar Gudmannsson ragnargu@landsnet.is
Jéfnunarabyrgur | LNJ | LN .| 12009 |landsnet@landsnet.is fris Baldursdottir irs@landsnet.is
Dreifing LND | LND | 900 |13009
Islensk orkumidlun io |S6luadili 105 | 105 .| 11010 |magnus@islenskorkumidiun.is Magnus Jiliusson magnus@islenskorkumidiun.is
Jéfnunarabyrgur | 101 | 10] .| 12010 |magnus@islenskorkumidlun.is Magnus Jaliusson magnus@islensko rkumidlun.is
Orka heimi oa |Soluadili QAS | OAS |.evvieane | 11011 [bjarmi@orkaheimilanna.is Bjarni Ingvar J6hannsson bjarmi@orkaheimilanna.is
Jéfnunarabyrgur | OAJ | OAJ .| 12011 [loftur@crkaheimilanna.is Loftur Mar Sigurdsson loftur@orkaheimilanna.is
Netorka ne |Umbodsadili NEO | NEO 20000 Torfi Helgi Leifsson torfi@netorka.is
Elkem Island Jofnunarabyrgur | LV] raforkupantanir@Iv.is Gudmundur Olafsson gudmundur.olafsson@elkem.com
LVl raforkupantanir@Iv.is X .
Nordural Jofnunarabyrgur | ORJ1 orkujofnun@on.is QOrvar Armannsson orvara@nordural.is
HS] ff@hsorka.is
isAaL Jéfnunarabyrgur | LV] | | raforkupantanir@lv.is Eyrun Linnet eyrunl@riotinto.com
Alcoa Fjardaal Jéfnunarabyrgur | LV] raforkupantanir@lv.is Sigurdur Fridrik Jonsson sigurdurf.jonsson@alcoa.com
Becromal Iceland Jofnunardbyrgur | LV] raforkupantanir@Iv.is Stefén Jénsson stefan.jonsson@becromal.it
Verne Global Jofnunarabyrgur | LV] raforkupantanir@lv.is Albert Edvaldsson albert@vemeglobal.com
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